
  

UCHWAŁA NR XIII/107/25 

RADY GMINY SUWAŁKI 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suwałki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. 

poz. 39) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167, poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, 

poz. 1089, poz. 1222, poz. 1572 z 2025 r. poz. 337) - Rada Gminy Suwałki uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 1 442 909,00 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 1; 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 10 616,00 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 1. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę  967 122,36 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 2; 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 272 293,29 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 101 727 341,67 z tego: 

a) bieżące w wysokości 74 795 354,29 zł; 

b) majątkowe w wysokości 26 931 987,38 zł; 

2) po stronie planowanych wydatków 111 344 761,29 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości 64 248 161,36 zł; 

b) majątkowe w wysokości 47 096 599,93 zł. 

3) rezerwy po dokonanych zmianach wynoszą: 

a) ogólna w wysokości 115 000,00 zł; 

b) celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 180 000,00 zł; 

c) celowa na realizację zadań własnych z zakresu oświaty i wychowania w kwocie 209 220,00 zł; 

d) celowa na realizację własnych zadań inwestycyjnych w kwocie 100 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 2632



§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 9 617 419,62 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 9 411 073,46 zł; 

2) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych: 

a) w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) w kwocie 6 824,56 zł; 

b) w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 399, poz. 1717) w kwocie 9 612,91 zł; 

c) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 189 908,69 zł. 

§ 5. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 9 617 419,62 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu  

wynosi 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 1 039 779,00 zł z wpływów z tytułu opłat i kar określonych ustawą - 

Prawo ochrony środowiska, które przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska w kwocie 

1 039 779,00 zł w klasyfikacji budżetowej dz. 010 rozdz. 01044 dz. 900 rozdz. 90001 dz. 900 rozdz. 90005  

dz. 900 rozdz. 90095. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 2 007 977,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wydatki w kwocie 2 629 370,00 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminie. 

§ 8. Ustala się wydatki w kwocie 3 000,00 na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 23 000,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawanie zezwoleń  

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 

23 000,00 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

§ 10. Ustala się dochody w kwocie 92 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 95 824,56 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 11. Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 12. Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych  

w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 13. Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 14. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 15. Traci moc: 

- załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku” z Uchwały nr XII/96/25 Rady Gminy Suwałki 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Suwałki na 2025 rok; 

- załącznik nr 4 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne do realizacji w roku 2025” z Uchwały 

nr XII/96/25 Rady Gminy Suwałki z dnia 24 kwietnia 2025 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Suwałki na 2025 rok; 

- załącznik nr 5 „Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w 2025 roku” z Uchwały 

nr XI/88/25 Rady Gminy Suwałki z dnia 25 marca 2025 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy  

na 2025 rok; 

- załącznik nr 5 „Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2025 roku” z Uchwały 

nr XII/96/25 Rady Gminy Suwałki z dnia 24 kwietnia 2025 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy  

na 2025 rok; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2632



§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suwałki. 

§ 17. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Marek Jeromin

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2632



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/107/25 

Rady Gminy Suwałki 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Zmiany w tabeli planu dochodów budżetu Gminy Suwałki w 2025 roku 

§ 1. Zwiększenie planowanych dochodów w budżecie o kwotę 1 442 909,00 zł, zmniejszenie planowanych dochodów w budżecie o kwotę 10 616,00 zł, w tym: 
Rodzaj: Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z administracją rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 5 000,00 0,00 5 000,00 

Rodzaj: Dochody własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

100   Górnictwo i kopalnictwo 3 500 000,00 6 658,00 3 506 658,00 

 10095  Pozostała działalność 3 500 000,00 6 658,00 3 506 658,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 6 658,00 6 658,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 929 675,00 320,00 1 929 995,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 929 675,00 320,00 1 929 995,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 330,00 320,00 650,00 

600   Transport i łączność 12 127 059,94 200 000,00 12 327 059,94 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 100 575,94 200 000,00 12 300 575,94 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 200 000,00 200 000,00 

750   Administracja publiczna 26 607,56 565,00 27 172,56 

 75011  Urzędy wojewódzkie 2,00 3,00 5,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2,00 3,00 5,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 017,56 562,00 26 579,56 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 677,00 562,00 1 239,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane  

z ich poborem 
48 533 065,16 41 522,00 48 574 587,16 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
14 941 623,00 425,00 14 942 048,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 6 523,00 25,00 6 548,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2632



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 300,00 400,00 2 700,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 
6 561 560,00 41 097,00 6 602 657,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 46 300,00 36 897,00 83 197,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 100,00 3 200,00 8 300,00 

758   Różne rozliczenia 5 571 107,65 73 848,00 5 644 955,65 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 534 503,00 73 848,00 608 351,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 420 000,00 46 000,00 466 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 114 503,00 27 848,00 142 351,00 

801   Oświata i wychowanie 1 208 504,00 4 933,00 1 213 437,00 

 80101  Szkoły podstawowe 487 840,00 8 728,00 496 568,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 27,00 36,00 63,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

80 447,00 10 499,00 90 946,00 

  0830 Wpływy z usług 237 600,00 -6 820,00 230 780,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 37,00 108,00 145,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 784,00 26,00 3 810,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 879,00 4 879,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 114,00 -1 700,00 283 414,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 95 040,00 -1 700,00 93 340,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 351 008,00 -2 095,00 348 913,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 151 008,00 -2 096,00 148 912,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,00 1,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100,00 57,00 157,00 

 85395  Pozostała działalność 100,00 57,00 157,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 57,00 57,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 058,00 20 000,00 30 058,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2632



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 20 000,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 394 498,00 1 028 489,00 7 422 987,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 300 140,00 110,00 2 300 250,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 140,00 110,00 250,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 010 865,00 1 600,00 2 012 465,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 1 600,00 600,00 2 200,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 250,00 1 000,00 2 250,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 041 750,00 17 000,00 2 058 750,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 17 000,00 26 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  

za korzystanie ze środowiska 30 000,00 1 009 779,00 1 039 779,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 1 009 779,00 1 039 779,00 

Razem: 93 425 518,19 1 376 392,00 94 801 910,19 

Rodzaj: Dochody zlecone 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 77 940,00 55 843,00 133 783,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 76 228,00 55 843,00 132 071,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
76 228,00 55 843,00 132 071,00 

855   Rodzina 3 287 666,47 58,00 3 287 724,47 

 85503  Karta Dużej Rodziny 104,00 58,00 162,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
104,00 58,00 162,00 

Razem: 6 864 530,48 55 901,00 6 920 431,48 

Dochody razem: 100 295 048,67 
+1 442 909,00 

-10 616,00 
101 727 341,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2632



 
  

 Plan dochodów na 2025 rok  
  

Plan dochodów   

na 2025 rok  

  Z tego:    

Dochody bieżące  

z tego:  

Dochody majątkowe  

 
z tego:  

 

dochody bieżące  
na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

dochody z tytułu 

przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego 

w prawo własności  

§ 0760  

dochody  
ze sprzedaży majątku  

§ 0770  

§ 0780  
§ 0870  

§ 0800  

dochody z tytułu  
dotacji oraz środków 

przeznaczonych  

na inwestycje  
§ z 6....  

bez 666…  

w tym:  

dochody na programy 

finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3  

1 2 3 4 5 6 7 8 

101 727 341,67  74 795 354,29  2 895 996,08  26 931 987,38  3 908,00  1 400 000,00  25 528 079,38  10 798 857,39  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2632



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/107/25 

Rady Gminy Suwałki 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Zmiany w tabeli planu wydatków w budżetu Gminy Suwałki w 2025 roku 

§ 1. Zwiększenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę 967 122,36 zł, zmniejszenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę 272 293,29 zł, w tym: 

 

 

Rodzaj:  Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień między administracją rządową  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

 Razem:  5 000,00  0,00  5 000,00  

Rodzaj:  Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień między jednostkami sektora finansów publicznych  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

630   Turystyka 0,00 40 000,00 40 000,00 

 63095  Pozostała działalność 0,00 40 000,00 40 000,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 40 000,00 40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 965 500,00 2 500,00 968 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 28 500,00 2 500,00 31 000,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 28 500,00 2 500,00 31 000,00 

 Razem:  4 989 850,00 42 500,00 5 032 350,00 

Rodzaj:  Wydatki własne   

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 778 221,00 35 000,00 1 813 221,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 778 221,00 35 000,00 1 813 221,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00 

600   Transport i łączność 22 119 348,89 384 000,00 22 503 348,89 

 60016  Drogi publiczne gminne 21 608 132,89 384 000,00 21 992 132,89 

  4270 Zakup usług remontowych 1 518 000,00 -66 000,00 1 452 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 376 425,00 450 000,00 14 826 425,00 

630   Turystyka 248 199,00 -40 000,00 208 199,00 

 63095  Pozostała działalność 248 199,00 -40 000,00 208 199,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2632



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 018,00 -5 000,00 9 018,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 022,00 -35 000,00 48 022,00 

750   Administracja publiczna 12 042 766,39 48 000,00 12 090 766,39 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 621 988,00 28 000,00 9 649 988,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 421 949,00 28 000,00 449 949,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 198 052,68 20 000,00 218 052,68 

  4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 20 000,00 165 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 390 193,21 46 000,00 4 436 193,21 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 12 000,00 12 000,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 12 000,00 12 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 356 539,21 34 000,00 4 390 539,21 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 000,00 10 000,00 160 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 22 000,00 47 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 450,00 2 000,00 17 450,00 

801   Oświata i wychowanie 20 587 769,37 106 781,00 20 694 550,37 

 80101  Szkoły podstawowe 11 387 313,00 22 786,00 11 410 099,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 258 654,00 -5 000,00 1 253 654,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 180 333,00 -6 000,00 174 333,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 675 689,00 -15 067,00 660 622,00 

  4270 Zakup usług remontowych 296 054,00 75 000,00 371 054,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 610 089,00 -15 000,00 595 089,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 590 003,00 -11 147,00 5 578 856,00 

 80107  Świetlice szkolne 683 120,00 56 147,00 739 267,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 430,00 6 965,00 8 395,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 978,00 5 406,00 101 384,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 751,00 546,00 14 297,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 141,00 25,00 8 166,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 510 240,00 43 205,00 553 445,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 899 987,00 0,00 1 899 987,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00 5 000,00 81 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 119 486,00 -5 000,00 114 486,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2632



 80195  Pozostała działalność 578 267,37 27 848,00 606 115,37 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 45 968,83 12 000,00 57 968,83 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 115 979,67 10 000,00 125 979,67 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 41 240,28 5 848,00 47 088,28 

851   Ochrona zdrowia 171 824,56 10 000,00 181 824,56 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 118 824,56 0,00 118 824,56 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 
46 000,00 12 000,00 58 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 824,56 -12 000,00 15 824,56 

 85195  Pozostała działalność 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 248 517,00 -74 513,93 174 003,07 

 85395  Pozostała działalność 248 517,00 -74 513,93 174 003,07 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 199,00 -8 706,00 13 493,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 233,00 -2 098,00 135,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 129 652,00 -45 760,00 83 892,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 402,00 -29,93 19 372,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 51 831,00 -17 920,00 33 911,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 80 183,00 20 000,00 100 183,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 000,00 20 000,00 55 000,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 25 000,00 20 000,00 45 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 846 999,74 51 161,00 9 898 160,74 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 595 320,00 -839,00 3 594 481,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 -839,00 13 161,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 840 600,00 17 000,00 2 857 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00 17 000,00 26 300,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 927 869,74 21 000,00 948 869,74 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 524 128,74 21 000,00 545 128,74 

 90095  Pozostała działalność 558 840,00 14 000,00 572 840,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 500,00 500,00 31 000,00 

  4260 Zakup energii 6 540,00 11 500,00 18 040,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2632



  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 310,00 1 000,00 86 310,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 166 983,22 10 000,00 8 176 983,22 

 92195  Pozostała działalność 209 254,57 10 000,00 219 254,57 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 
21 000,00 10 000,00 31 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 720,91 -21 726,36 123 994,55 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 533,66 21 726,36 58 260,02 

  Razem:  98 793 743,74 596 428,07 99 390 171,81 

Rodzaj:  Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 77 940,00 55 843,00 133 783,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 76 228,00 55 843,00 132 071,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 800,00 32 850,00 76 650,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 394,41 8 000,00 19 394,41 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 921,58 2 497,00 6 418,58 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 290,67 220,00 510,67 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 619,00 11 390,00 27 009,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 927,63 683,00 1 610,63 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 274,71 203,00 477,71 

855   Rodzina 3 287 666,47 58,00 3 287 724,47 

 85503  Karta Dużej Rodziny 104,00 58,00 162,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86,90 48,47 135,37 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14,98 8,34 23,32 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,12 1,19 3,31 

  Razem:  6 861 338,48 55 901,00 6 917 239,48 

  Wydatki ogółem:  110 649 932,22  
-272 293,29  
+967 122,36  

111 344 761,29  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2632



Plan wydatków na 2025 rok 

Plan wydatków  

na 2025 rok  

     Z tego:        

Wydatki  

bieżące  

  z tego:      

Wydatki   

majątkowe  

 z tego:   

wydatki   

jednostek 

budżetowych  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy  

finansowane 

z udziałem  

środków, 

o których  

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu  

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa  

długu  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup 

i objęcie 

akcji i  

udziałów  

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki  

związane z  

realizacją ich  

statutowych 

zadań;  

na  

programy  

finansowane 

z udziałem  

środków, 

o których  

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

111 344 761,29 64 248 161,36 46 772 373,24 26 975 303,20 19 797 070,04 8 872 359,00 5 160 633,00 3 442 796,12 0,00 0,00 47 096 599,93 47 096 599,93 13 814 249,21 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2632



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/107/25 

Rady Gminy Suwałki 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

Lp.  Treść  Klasyfikacja  Kwota po zmianie  

1  2  3  4  

Przychody ogółem:  x  9 617 419,62  

1.  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  § 952 0,00  

2.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957 9 411 073,46  

3.  

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi  w odrębnych ustawach, w tym:  

§ 905 16 437,47   

 

a) przychody na podstawie ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, poz. 1717)  
§ 905 9 612,91   

b) przychody na podstawie ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2151)  

§ 905 6 824,56   

4.  

Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków  

§ 906 189 908,69   

5.  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  § 950 0,00  

Rozchody ogółem:  x 0,00  

1.  Spłaty kredytów i pożyczek  § 992 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2632



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/107/25 

Rady Gminy Suwałki 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne do realizacji w roku 2025 

 

Lp. Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

1.  
010  

01043  
6050  

Przebudowa stacji uzdatniania wody  
przy ul. Turkusowej w Suwałkach  2 300 000,00  0,00  2 300 000,00  Urząd Gminy 

Suwałki  

2.  
010  

01043  
6060  

Wykup infrastruktury wodociągowej 

zlokalizowanej na terenie Gminy Suwałki  100 000,00  0,00  100 000,00  Urząd Gminy 

Suwałki  

3. 

 
010 

01043 
6060 

Zakup budynku stacji uzdatniania wody-

hydroforni, urządzeń budowlanych oraz 

instalacji i urządzeń technicznych 

posadowionych na działce o nr geod. 75/6 
i 75/8 w obrębie Przebród, gmina Suwałki 

108 000,00 0,00 108 000,00 Urząd Gminy 

Suwałki 

4.  
010  

01044  
6050  

Modernizacja przepompowni ścieków na 
terenie Gminy Suwałki  530 000,00  0,00 530 000,00  Urząd Gminy 

Suwałki  

5.  

010  
01044  
6050  
6057 
6059 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w msc. Piertanie i msc. Tartak, gmina 
Suwałki – Etap I  

3 655 892,00  0,00  3 655 892,00  Urząd Gminy 

Suwałki  

6.  
010  

01095  
6050  

Budowa wiaty rekreacyjnej  
w msc. Krzywe  130 000,00  0,00  130 000,00  Urząd Gminy 

Suwałki  

7.  
010  

01095  
6050  

Budowa wiaty rekreacyjnej na działce 
ewid. nr 117/2 w msc. Osinki  55 000,00  0,00  55 000,00  Urząd Gminy 

Suwałki  

8.  
010  

01095  
6050  

Utworzenie miejsca integracji  
w Turówce Nowej, gmina Suwałki  33 000,00 0,00 33 000,00  Urząd Gminy 

Suwałki  

9.  
010  

01095  
6050  

Utworzenie miejsca integracji  

w Turówce Starej, gmina Suwałki  42 939,44  0,00  42 939,44  Urząd Gminy 

Suwałki  

-  010  RAZEM  6 954 831,44  0,00 6 954 831,44  -  

10. 
400 

40002 
6060 

Zakup sprężarki na potrzeby stacji 
uzdatnia wody w Starym Folwarku 0,00 +35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy 

Suwałki 

 400 RAZEM 0,00 +35 000,00 35 000,00  

11.  

600  
60016  
6050  
6370  

Poprawa infrastruktury drogowej  

w msc. Nowa Wieś, gmina Suwałki – 
dofin. (2024-2025) z Rządowego 
Funduszu Polski Ład   

2 149 280,00  0,00  2 149 280,00  Urząd Gminy 

Suwałki  

12.  

600  
60016  
6050  
6370  

Poprawa infrastruktury drogowej  

w msc. Trzciane, gmina Suwałki – dofin.  

(2024-2025) z Rządowego Funduszu 
Polski Ład   

2 214 280,00  +150 000,00  2 364 280,00  Urząd Gminy 

Suwałki  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2632



13.  

600  
60016  
6050  
6370  

Poprawa stanu infrastruktury drogowej 

w gminie Suwałki (2024-2025) – dofin. 
z Rządowego Funduszu Polski Ład  

2 329 574,87  0,00 2 329 574,87  Urząd Gminy 

Suwałki 

14.  
600  

60016  
6050  

Budowa drogi nr 102011B Leszczewo-

Leszczewek, gm. Suwałki- dofin. 
z RFRD  

3 677 000,00 -150 000,00  3 527 000,00 Urząd Gminy 

Suwałki 

15.  
600  

60016  
6050  

Rozbudowa drogi gminnej nr 102035B 

w msc. Nowa Wieś, gm. Suwałki-dofin. 
z RFRD  

4 523 600,00  0,00  4 523 600,00  Urząd Gminy 

Suwałki 

16.  
600  

60016  
6050  

Budowa drogi gminnej nr 102036B 

Lipniak-Polule, gm. Suwałki- dofin.  
z RFRD  

547 200,00  0,00  547 200,00  Urząd Gminy 

Suwałki 

17.  
600  

60016  
6050  

Budowa drogi gminnej wewnętrznej 

w msc. Czerwony Folwark, gm. Suwałki- 
dofin. z RFRD  

1 138 350,00  0,00  1 138 350,00  Urząd Gminy 

Suwałki 

18.  
600  

60016  
6050  

Budowa i rozbudowa dróg gminnych 

wraz z niezbędną infrastrukturą  

w msc. Płociczno-Osiedle – dofin. 

z Rządowego Programu Rozwoju 
północno-wschodnich obszarów 
przygranicznych na lata 2024-2030  

2 600 000,00  0,00  2 600 000,00  Urząd Gminy 

Suwałki 

19.  
600  

60016  
6050  

Budowa drogi gminnej nr 102022B 
w msc. Tartak, gm. Suwałki 83 025,00  0,00  83 025,00  Urząd Gminy 

Suwałki 

20.  
600  

60016  
6050  

Budowa  drogi wewnętrznej  
w msc. Kropiwne Stare, gm. Suwałki  92 250,00  0,00 92 250,00  Urząd Gminy 

Suwałki 

21.  
600  

60016  
6050  

Dokumentacja na projekt „Wspieranie 

zrównoważonej mobilności miejskiej  
w mieście i gminie Suwałki”  

240 000,00  0,00  240 000,00  Urząd Gminy 

Suwałki 

22.  
600  

60016  
6050  

Wykonanie dokumentacji projektowej  

na rozbudowę drogi gminnej  
w msc. Poddubówek   

35 000,00  0,00  35 000,00  Urząd Gminy 

Suwałki 

23.  
600  

60016  
6050  

Wykonanie dokumentacji projektowej  

na rozbudowę drogi gminnej Zielone 
Drugie Wychodne  

10 000,00  0,00  10 000,00  Urząd Gminy 

Suwałki 

24.  
600  

60016  
6050  

Opracowanie dokumentacji na budowę 
drogi dla pieszych wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną na działkach 

ewid. Nr 557/14, 557/13, 127/42  
w msc. Stary Folwark  

20 000,00  0,00  20 000,00  Urząd Gminy 

Suwałki 

25.  
600  

60016  
6060  

Zakup kosiarki z wysięgnikiem  

do wykaszania poboczy dróg wiejskich  
na terenie msc. Korkliny  

18 368,02  0,00  18 368,02  Urząd Gminy 

Suwałki 

26. 
600 

60016 
6050 

Budowa studni chłonnej  
w msc. Okuniowiec, gm. Suwałki 15 000,00 0,00 15 000,00 Urząd Gminy 

Suwałki 

27. 
600 

60016 
6050 

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej 

Zielone Drugie-Wychodne o długość  
ok. 0,86 km 

0,00 +450 000,00 450 000,00 Urząd Gminy 

Suwałki 

28.  
600  

60020  
6050  

Zakup wraz z montażem wiat 

przystankowych  10 000,00  0,00  10 000,00  Urząd Gminy 

Suwałki 

-  600  RAZEM  19 702 927,89  +450 000,00  20 152 927,89 - 

29.  
700  

70005  
6060  

Nabywanie nieruchomości z mocy prawa 

na rzecz gminy  1 500 000,00  0,00  1 500 000,00  Urząd Gminy 

Suwałki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2632



30.  
700  

70005 
6060  

Wykup nieruchomości pod infrastrukturę 

gminy   125 895,00  0,00  125 895,00  
Urząd Gminy 

Suwałki  

-  700  RAZEM  1 625 895,00  0,00  1 625 895,00  -  

31.  

720  
72095  
6067  
6069  

Realizacja projektu „Cyberbezpieczny 

samorząd” – dofin. z UE i budżetu 
państwa   

175 277,00  0,00  175 277,00  Urząd Gminy 

Suwałki  

-  720  RAZEM  175 277,00  0,00  175 277,00  -  

32.  
750  

75085  
6060  

Zakup serwera na potrzeby Gminnego 

Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego w Suwałkach  

30 000,00  0,00  30 000,00  
Gminny Zespół 

Ekonomiczno-

Administracyjny 

w Suwałkach  

-  750  RAZEM  30 000,00  0,00  30 000,00  -  

33.  

754  
75412  
6060 
6067  
6069  

Zakup samochodu ratowniczego 

specjalnego z podnośnikiem, lekkiego 

samochodu operacyjnego do transportu 

łodzi oraz łodzi ratowniczych w ramach 
projektu: „Doposażenie jednostek OSP 

z terenu gminy Suwałki w sprzęt 
ratowniczy”  

3 615 066,21  0,00  3 615 066,21  Urząd Gminy 

Suwałki  

34. 
754 

75412 
6050 

Dokumentacja projektowa na budowę 

garażu dla OSP Wchodne 30 000,00 0,00 30 000,00 Urząd Gminy 

Suwałki 

35. 
754 

75412 
6060 

Zakup garażu dla OSP Potasznia 35 000,00 0,00 35 000,00 Urząd Gminy 

Suwałki  

-  754  RAZEM  3 680 066,21  0,00  3 680 066,21  -  

36.  
801  

80101  
6060  

Zakup maszyny do sprzątania  26 991,00  0,00   26 991,00  Szkoła Podstawowa 

w Płocicznie-Tartak  

-  801  RAZEM  26 991,00  0,00  26 991,00 -  

37.  

852  
85295  
6050  
6057  
6059  

Budowa centrum integracji i aktywizacji 

dla osób starszych i niepełnosprawnych 
gminy Suwałki w msc. Stary Folwark  

2 329 452,00  0,00  2 329 452,00  Urząd Gminy 

Suwałki  

-  852  RAZEM  2 329 452,00  0,00  2 329 452,00  -  

38. 
853 

85395 
6050 

Dokumentacja projektowa na budowę 
placu zabaw w Białej Wodzie 10 000,00 0,00 10 000,00 Urząd Gminy 

Suwałki 

39. 
853 

85395 
6050 

Dokumentacja projektowa na budowę 
placu zabaw w msc. Kropiwne Stare 10 000,00 0,00 10 000,00 Urząd Gminy 

Suwałki 

- 853 RAZEM 20 000,00 0,00 20 000,00 - 

40.  

900  
90001  
6050  
6057  
6059  

Budowa kanalizacji deszczowej 

z zagospodarowaniem wód opadowych 
do studni chłonnych wraz ze zmianą 

nawierzchni w msc. Stary Folwark – 

projekt „Wspieranie przystosowania do 
zmian klimatu poprzez zielono-błękitne 

inwestycje na terenie MOF Suwałki -  
I etap - Stary Folwark, Lipniak”  

1 500 000,00  0,00  1 500 000,00  Urząd Gminy 

Suwałki  

41.  

900  
90001  
6050  
6057  
6059  

Zagospodarowanie wód opadowych do 

studni chłonnych w msc. Lipniak – 

projekt „Wspieranie przystosowania do 

zmian klimatu poprzez zielono-błękitne 
inwestycje na terenie MOF Suwałki -  
I etap - Stary Folwark, Lipniak”  

350 000,00  0,00  350 000,00  Urząd Gminy 

Suwałki  

42. 
900 

90001 
6060 

Zakup lokalizatora nielegalnych 
przyłączy kanalizacyjnych 14 000,00 -839,00 13 161,00 Urząd Gminy 

Suwałki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2632



43.  
900  

90002  
6050  

Budowa PSZOK w miejscowości Kuków   100 000,00  0,00  100 000,00  Urząd Gminy 

Suwałki  

44.  

900  
90005  
6050  
6057  
6059  

Montaż instalacji OZE na budynkach 

użyteczności publicznej Gminy Suwałki – 

projekt „Innowacyjne OZE oraz 

magazyny energii w obiektach 
użyteczności publicznej w Mieście 
Suwałki i Gminie Suwałki”  

2 360 000,00  0,00  2 360 000,00  Urząd Gminy 

Suwałki  

45.  
900  

90005  
6050  

Zagospodarowanie terenu zieleni nad 

Czarną Hańczą w msc. Sobolewo – 
przygotowanie koncepcji/dokumentacji 

technicznej – projekt „Wspieranie 

przystosowania do zmian klimatu poprzez 
zielono-błękitne inwestycje na terenie 
MOF Suwałki - II etap (Sobolewo)”  

20 000,00  0,00  20 000,00  Urząd Gminy 

Suwałki  

46.  
900  

90015  
6050  

Rozbudowa oświetlenia gminnego  
na terenie gminy Suwałki  104 128,74  +21 000,00  125 128,74  Urząd Gminy 

Suwałki  

47.  
900  

90015  
6050  

Opracowanie dokumentacji na budowę 

oświetlenia w msc. Płociczno-Tartak  20 000,00  0,00  20 000,00  Urząd Gminy 

Suwałki  

48. 

900 
90015 
6050 

Budowa oświetlenia ulicznego  

w drodze powiatowej nr 1150B oraz 

drodze gminnej nr 102006B  
w msc. Płociczno-Tartak 

400 000,00 0,00 400 000,00 Urząd Gminy 

Suwałki 

49. 

900 
90095 
6050 

Budowa stacji ładowania pojazdów 

elektrycznych przy Ośrodku Czytelnictwa 

i Kultury Gminy Suwałki  
w msc. Płociczno-Osiedle 

40 000,00 0,00 40 000,00 Urząd Gminy 

Suwałki 

-  900  RAZEM  4 908 128,74  +20 161,00  4 928 289,74  -  

50.  

921  
92109  
92116  
6050  
6370  

Budowa i zagospodarowanie przestrzeni 

kulturalnej w Ośrodku Czytelnictwa 

i Kultury Gminy Suwałki – dofin. 
z Rządowego Funduszu Polski Ład  

1 765 607,65  0,00  1 765 607,65  Urząd Gminy 

Suwałki  

51.  

921  
92109  
6050  
6057  
6059  

Podniesienie jakości usług kulturalnych 

poprzez zakup wyposażenia dla 
Suwalskiego Ośrodka Kultury  

(Miasto Suwałki) i Ośrodka Kultury 

i Czytelnictwa w Płocicznie  
(Gmina Suwałki)  

2 672 762,00  0,00  2 672 762,00  Urząd Gminy 

Suwałki  

-  921  RAZEM  4 438 369,65  0,00  4 438 369,65  -  

52.  
926  

92695  
6060  

Zakup i montaż siłowni zewnętrznej  

4 stanowiskowej przy remizie OSP  
Nowa Wieś  

36 000,00  0,00  36 000,00  Urząd Gminy 

Suwałki  

-  926   RAZEM  36 000,00  0,00  36 000,00  -  

-  -  RAZEM LIMIT WYDATKÓW  43 927 938,93  +505 161,00 44 433 099,93  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2632



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/107/25 

Rady Gminy Suwałki 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w 2025 roku 

Lp. Podmiot 

dotowany 

Dział 

Rozdział 

§ 
Nazwa zadania Zmiana 

Plan dotacji na 2025 rok 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Miasto 
Suwałki 

600 
60004 
2310 

Dotacja dla Miasta Suwałki na lokalną 
komunikację zbiorową  0,00  1 105 000,00  0,00  0,00  

2. Gmina 
Nowinka 

600 
60004 
2310 

Dotacja dla Gminy Nowinka na 

powierzenia zadań z zakresu organizacji 

transportu zbiorowego na terenie  
Gminy Suwałki na linii autobusowej 

Płociczno-Tartak/Dubowo-Płociczno 

przez: Nowinkę, Bryzgiel 

0,00 15 000,00 0,00 0,00 

3. Miasto 

Suwałki 

600 
60004 
6300 

Dotacja dla Miasta Suwałki na zakup 
autobusów zasilanych gazem CNG oraz 

elektrycznych  
0,00  160 000,00  0,00  0,00  

4. Powiat 

Suwalski 

600 
60014 
6300 

Dotacja na zadanie pn.: „Wykonanie 

dokumentacji projektowej rozbudowy 

z przebudową drogi powiatowej nr 1172B 
Wigry – Burdeniszki – do drogi 1171B 

w km 0+056-1+486”  

0,00  70 000,00  0,00  0,00  

5. 
 

Powiat 

Suwalski 

600 
60014 
6300 

Dotacja na zadanie pn.: „Przebudowa 

odcinka drogi powiatowej nr 1150B 
Krzywe-Sobolewo-Płociczno-Gawrych 

Ruda-Słupie”  

0,00  600 000,00  0,00  0,00  

- - 600  0,00  1 950 000,00  0,00  0,00  

6. Miasto 
Suwałki 

630 
63095 
2310 

Dotacja dla Miasta Suwałki na 

zapewnienie obsługi ratownika na 
kąpielisku w obrębie Mała Huta nad 

Jeziorem Czarne, gmina Suwałki  

+40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

- - 630  +40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

7. 

Komenda 

Wojewódzka 

Państwowej 

Straży Pożarnej  

w Białymstoku 

754 
75410 
2300 

Dotacja dla Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Suwałkach 
z przeznaczeniem na zakup mundurów 

specjalnych dla strażaków  

+12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

- - 754  +12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

8. Miasto 

Suwałki 

801 

80101 
2310 

Dotacja na realizację obowiązku 

szkolnego przez dzieci  z terenu Gminy 
Suwałki w szkołach podstawowych  

na terenie Miasta Suwałki  
0,00  1 683 150,00  0,00  0,00  

9. Miasto 
Suwałki 

801 
80103 

2310 

Dotacja na realizację obowiązku 
szkolnego przez dzieci z terenu Gminy 

Suwałki w oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych  
0,00  59 850,00  0,00  0,00  

10. Miasto 
Suwałki 

801 

80104 

2310 

Dotacja na realizację obowiązku 

szkolnego przez dzieci  z terenu Gminy 

Suwałki w przedszkolach  
0,00  122 850,00  0,00  0,00  

11. Miasto 
Suwałki 

801 

80107 
2310 

Dotacja na pobyt dzieci z terenu Gminy 

Suwałki w świetlicach szkolnych przy 

szkołach podstawowych  na terenie 
Miasta Suwałki  

0,00  174 300,00  0,00  0,00  

- - 801 Razem  0,00  2 040 150,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2632



12. 

Szpital 

Wojewódzki 
im. dr L. 

Rydygiera 

w Suwałkach 

 
851 

85195 
2800 

Dotacja na zakup 2 szt. Holterów EKG 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

  851 Razem 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

13. Miasto 

Suwałki 

852 
85295 
2310 

Dotacja na rozliczenie dokumentacji 

projektowej ZIT MOF Suwałki  0,00  9 000,00  0,00  0,00  

- - 852 Razem  0,00  9 000,00  0,00  0,00  

14. Miasto 

Suwałki 

854 
85404 
2310 

Dotacja na realizację zajęć wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka z terenu 
Gminy Suwałki w jednostce na terenie 

Miasta Suwałki  

 

 
0,00 

25 200,00  0,00  0,00  

- - 854 Razem  
0,00  25 200,00  0,00  0,00  

15. Miasto 

Suwałki 

855 
85516 
2310 

Dotacje na wykonanie zadania 

publicznego w zakresie opieki nad 
dziećmi w wieku do 3 lat  

0,00 0,00  0,00  0,00  

- - 855 Razem  
0,00  0,00 0,00  0,00  

16. Miasto 

Suwałki 

900 
90001 
2310 

Dotacja na rozliczenie dokumentacji 

projektowej -Przystosowanie do zmian 
klimatu poprzez zielono-błękitne 

inwestycje w ramach ZIT MOF Suwałki - 

etap I i etap II 

0,00 7 000,00 0,00 0,00 

17. Miasto 
Suwałki 

900 
90002 
2310 

Dotacja na zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z terenu Gminy Suwałki   0,00  930 000,00  0,00  0,00  

18. Miasto 

Suwałki 

900 
90005 
2310 

Dotacja na rozliczenie dokumentacji 

projektowej  dla projektów innowacyjne 

OZE na budynkach użyteczności 
publicznej w ramach ZIT MOF Suwałki  

+2 500,00  31 000,00 0,00  0,00  

- - 900 Razem  +2 500,00  968 000,00  0,00  0,00  

19. 

Ośrodek 
Czytelnictwa 

i Kultury 
Gminy 

Suwałki 

921 
92109 
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu na 

działalność statutową dla samorządowej 

instytucji kultury   

0,00 0,00  1 403 615,00  0,00  

921 
92116 
2480 

0,00  0,00  838 384,00  0,00  

- - 921 Razem  0,00 0,00  2 241 999,00  0,00  

- -  Razem plan dotacji:  +54 500,00 5 054 350,00  2 241 999,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2632



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/107/25 

Rady Gminy Suwałki 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2025 roku 

Tabela nr 1 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych finansowane z dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Lp. 
Dział 

Rozdział 

§ 
Nazwa zadania Zmiana 

Plan dotacji na 2025 rok 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 
600  

60003  

2830 

Na wyrównanie straty z tytułu utraconych 
przychodów w związku ze stosowaniem 

ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów 

w publicznym transporcie zbiorowym, 
operatorowi przysługuje rekompensata w części, 

o której mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 lit. a 

0,00 11 000,00 0,00 0,00 

2. 
852 

85203 

2820 

Prowadzenie i utrzymanie Środowiskowego 
Domu Samopomocy w budynku położonym na 

terenie Gminy Suwałki w Białej Wodzie dla 

podopiecznych zamieszkałych na terenie Gminy 
Suwałki oraz na terenie gmin z powiatu 

suwalskiego, augustowskiego i sejneńskiego, 

w ramach którego będą świadczone usługi 
w ramach indywidualnych lub zespołowych 

treningów samoobsługi i treningów umiejętności 

w zakresie czynności dnia codziennego 

i funkcjonowania w życiu społecznym 

0,00 1 888 010,00 0,00 0,00 

 Razem plan dotacji: 0,00 1 899 010,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2632



 

Tabela nr 2 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych finansowane z dochodów własnych w 2025 roku 

Lp. 
Dział 

Rozdział 

§ 
Nazwa zadania Zmiana 

Plan dotacji na 2025 rok 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 
400  

40002  
6230 

Na dofinansowanie budowy studni 

głębinowych na terenie gminy Suwałki 

 
0,00 40 000,00 0,00 0,00 

- 400 Razem 0,00 40 000,00 0,00 0,00 

2. 
630 

63095 

2360 

Na zapewnienie bezpieczeństwa nad wodami 

na terenie Gminy Suwałki poprzez 

działalność patrolową i ratowniczą 
0,00 33 000,00 0,00 0,00 

3. 
630 

63095 

2360 

Na remont infrastruktury turystycznej na 

terenie gminy Suwałki 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

4. 
630  

63095  
2360 

Na organizację imprezy z zakresu turystyki 0,00 8 000,00 0,00 0,00 

- 630 Razem 0,00 51 000,00 0,00 0,00 

5. 
851 

85154 
2360 

Na finansowanie zadań związanych 

z przeciwdziałaniem uzależnieniom 
i patologiom społecznym 

+12 000,00 37 000,00 0,00 0,00 

6. 
851 

85154 

2360 

Na finansowanie realizacji lokalnej między 
sektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu 
0,00 21 000,00 0,00 0,00 

7. 
851 

85195 

2360 

Na zadania związane z promocją i ochroną 
zdrowia, w tym:  

- tworzenie grup wsparcia zdrowia 

psychicznego, wsparcie rozwoju osób 
z niepełnosprawnością z terenu gminy 

Suwałki poprzez zajęcia, rewalidacyjno-

wychowawcze, wsparcie działań mających 
na celu pomoc rodzinom będącym w trudnej 

sytuacji życiowej 

0,00 20 000,00 0,00 0,00 

- 851 Razem +12 000,00 78 000,00 0,00 0,00 

8. 
852 

85295 
2007 

Na wypłatę grantów dla mieszkańców 

w ramach realizacji projektu „Inwestycje 

w dostępność lokali mieszkalnych na terenie 
gminy Suwałki”  

0,00       1 434 375,00 0,00 0,00 

- 852 Razem 0,00 1 434 375,00 0,00 0,00 

9. 
900 

90001 
6230 

Na zadnie z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej:  
- na dofinansowanie dla osób fizycznych 

budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Suwałki, 
- na dofinansowanie dla osób fizycznych 

budowy przyłączy kanalizacyjnych na terenie 

Gminy Suwałki, 
- na dofinansowanie dla osób fizycznych 

budowy przyłączy kanalizacyjnych wraz 
z indywidualnymi przepompowniami 

ścieków na terenie Gminy Suwałki 

0,00 70 000,00 0,00 0,00 

10. 
900 

90005 

6230 

Na zadnia z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej:  
- na dofinansowanie dla osób fizycznych 

zmiany systemu ogrzewania na ogrzewanie 

proekologiczne na terenie gminy Suwałki 

0,00 178 000,00 0,00 0,00 

11. 
900 

90005 

6230 

Na zadnia z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej: 
- na dofinansowanie dla osób fizycznych 
odnawialnych źródeł energii (panele 

fotowoltaiczne, kolektory słoneczne)  

na terenie gminy Suwałki 

0,00 200 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2632



12. 
900 

90095 

2360 

Na zapobieganie bezdomności zwierząt 
i zapewnienie opieki bezdomnym 

zwierzętom poprzez prowadzenie schroniska 
0,00 320 000,00 0,00 0,00 

- 900 Razem 0,00 768 000,00 0,00 0,00 

13. 
921 

92120 
6570 

Na sfinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytku wpisanym do rejestru, znajdującym 
się na terenie gminy, w tym: 

0,00 1 245 500,00 0,00 0,00 

- - 

- na renowacje zabytkowego drewnianego 
kościoła parafialnego pw. Matki Boskiej 

Częstochowskiej w Żylinach, gmina Suwałki 

– Polski Ład RPOZ 

0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 

- na renowacje zabytkowego drewnianego 

kościoła parafialnego pw. Matki Boskiej 

Częstochowskiej w Żylinach, gmina Suwałki 
– Polski Ład RPOZ 

0,00 22 500,00 0,00 0,00 

- Zabezpieczenie i Etap I rewitalizacji 

schroniska nr 1 PTTK w Starym Folwarku 
im. Kazimierza Kulwiecia z lat 1928-1929 

0,00 120 540,00 0,00 0,00 

- Zabezpieczenie i Etap I rewitalizacji 

schroniska nr 1 PTTK w Starym Folwarku 
im. Kazimierza Kulwiecia z lat 1928-1929 

0,00 2 460,00 0,00 0,00 

14. 
921 

92195 
2360 

Na zadania związane z upowszechnianiem  
kultury, sztuki, ochrony dóbr i dziedzictwa 

narodowego i lokalnego, w tym koncerty, 
wernisaże, wystawy, itp., których celem jest 

promocja lokalnego i narodowego 

dziedzictwa kulturowego 

+10 000,00 31 000,00 0,00 0,00 

- 921 Razem +10 000,00 1 276 500,00 0,00 0,00 

15. 
926 

92605 

2360 

Na zadania związane z upowszechnianiem 

kultury fizycznej i sportu, w tym: 
- organizacja zajęć, zawodów i imprez 

sportowo-rekreacyjnych; 

- popularyzacja walorów rekreacji ruchowej; 
- udział w zawodach i imprezach 

sportowych, w tym szczególnie dzieci 

i młodzieży; 
- organizacje innych imprez o charakterze 

sportowo-rekreacyjnym, w tym 

współzawodnictwa ochotniczych straży 
pożarnych; 

- wspieranie upowszechniania sportu wśród 

osób niepełnosprawnych 

 
0,00 

 
39 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

- 926 Razem 0,00 39 000,00 0,00 0,00 

Razem plan dotacji: +22 000,00 3 686 875,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 2632



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/107/25 

Rady Gminy Suwałki 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Wyjaśnienia w sprawie zmian w budżecie Gminy Suwałki na 2025 rok 

Po stronie planu dochodów wprowadzono zmiany m.in.: 

1. Zwiększono plan dochodów budżetowych m.in. z tytułu wpływu: dochodu z tyt. kosztów upomnienia 

i odsetek podatkowych w kwocie 12 558,00 zł, odsetek od lokat bankowych w kwocie 46 000,00 zł, podatków 

od spadków i darowizn w kwocie 36 897,00 zł. 

2. Zwiększono plan dochodów na podstawie decyzji od Wojewody Podlaskiego z tyt.: 

- otrzymania dofinansowania na wypłaty świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

w kwocie 20 000,00 zł. Odpowiednio do wysokości zaplanowanych środków zwiększono plan wydatków; 

- realizacji zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie 58,00 zł. Odpowiednio  

do wysokości zaplanowanych środków zwiększono plan wydatków. 

3. Zwiększono plan dochodów na podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego z tyt.: 

- realizacji zadań zleconych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem II tury wyborów  

na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 01 czerwca 2025 roku w kwocie 

22 993,00 zł. Odpowiednio do wysokości zaplanowanych środków zwiększono plan wydatków; 

- wypłaty zryczałtowanych diet dla członków Obwodowych Komisji wyborczych w związku 

z przeprowadzeniem II tury wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 01 czerwca 2025 roku 

w kwocie 32 850,00 zł. Odpowiednio do wysokości zaplanowanych środków zwiększono plan wydatków. 

4. Zwiększono plan dochodów z tyt. planowanego wpływu środków finansowych z Programu Czyste 

Powietrze na pełnienie roli „Operatora” w kwocie 17 000,00 zł. Odpowiednio do wysokości dochodów 

zwiększono plan wydatków. 

5. W związku z realizacją obowiązków wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zwiększono planowane 

dochody na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy na podstawie art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 

27 848,00 zł. Odpowiednio do wysokości zaplanowanych środków zwiększono plan wydatków. 

6. W związku z wpływem środków pochodzących z kar z FOŚ od Województwa Podlaskiego zwiększono 

plan dochodów o kwotę 1 009 779,00 zł, z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych z ochroną 

środowiska, m.in na: 

- modernizację przepompowni ścieków na terenie Gminie Suwałki, 

- dofinansowanie budowy studni głębinowych dla osób fizycznych na terenie gminy Suwałki, 

- budowę studni głębinowej na potrzeby stacji uzdatniania wody w Turówce Starej, 

- dofinansowanie dla osób fizycznych: budowy przydomowych oczyszczalni ścieków-budowy przyłączy 

kanalizacyjnych, budowy przyłączy kanalizacyjnych wraz z indywidualnymi przepompowniami ścieków  

na terenie Gminy Suwałki, 

- dofinansowanie dla osób fizycznych zmiany systemu ogrzewania na ogrzewanie proekologiczne na terenie 

gminy Suwałki, 

- dofinansowanie dla osób fizycznych zakupu i montażu odnawialnych źródeł energii (panele fotowoltaiczne, 

kolektory słoneczne) na terenie gminy Suwałki. 

7. Zwiększono plan dochodów z tyt. przyznania dotacji celowej z Województwa Podlaskiego na zadanie 

pn. „Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej Zielone Drugie-Wychodne o długości ok. 0,86 km” w kwocie 

200 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 2632



Po stronie planu wydatków wprowadzono zmiany m.in.: 

1. Zwiększono plan wydatków budżetowych z tyt.: 

- zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa stanu infrastruktury drogowej w msc. Trzciane, gmina Suwałki” 

w kwocie 150 000,00 zł, „Rozbudowa oświetlenia gminnego na terenie Gminy Suwałki” w kwocie 

21 000,00 zł; 

- zaplanowania nowego zadania inwestycyjnego pn. „Zakup sprężarki na potrzeby stacji uzdatniania wody 

w Starym Folwarku” w kwocie 35 000,00 zł, „Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej Zielone Drugie-

Wychodne o długości ok. 0,86 km” w kwocie 450 000,00 zł; 

- udzielenia dotacji dla Miasta Suwałki na zapewnienie obsługi ratownika na kąpielisku w obrębie Mała Huta 

nad Jeziorem Czarne, gmina Suwałki w kwocie 40 000,00 zł; 

- zakupu materiałów promocyjnych z herbem Gminy Suwałki w kwocie 20 000,00 zł; 

- wymiany przewodów hydraulicznych w sprzęcie ratownictwa technicznego w narzędziach LUKAS oraz 

przeprowadzeniu przeglądu narzędzi Lukas w kwocie 24 000,00 zł; 

- zwiększonej ilości wyjazdów na akcje ratowniczo-gaśnicze związane z pożarami Biebrzańskiego Parku 

Narodowego w kwocie 10 000,00 zł; 

- zakupu usług polegających na przeprowadzeniu pokazów i prelekcji w zakresie obsługi defibrylatora oraz 

udzielenia pierwszej pomocy przedmedycznej, w tym reanimacji podczas wydarzeń kulturalnych 

o charakterze festynowym, organizowanych na terenie Gminy Suwałki w okresie wakacyjnym w kwocie 

10 000,00 zł; 

- potrzeby administrowania systemami ERP oraz siecią informatyczną w Urzędzie Gminy Suwałki w kwocie 

28 000,00 zł; 

- dotacji dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Suwałkach z przeznaczeniem na zakup 

mundurów specjalnych dla strażaków w kwocie 12 000,00 zł; 

- udzielenia dotacji na realizację przez jednostki spoza sektora finansów publicznych zadań związanych 

z przeciwdziałaniem uzależnieniom i patologiom społecznym o kwotę 12 000,00 zł; 

- udzielenia dotacji dla Miasta Suwałki na aktualizację studium wykonalności projektu pn.: „Innowacyjne 

OZE oraz magazyny energii w obiektach użyteczności publicznej  w Mieście i Gminie Suwałki ETAP I ” 

w kwocie 2 500,00 zł; 

- udzielenia dotacji na zadania związane z upowszechnianiem kultury, sztuki, ochrony dóbr i dziedzictwa 

narodowego i lokalnego o kwotę 10 000,00 zł. 

2. Zmniejszono plan wydatków budżetowych z tyt.: 

- zadań inwestycyjnych pn. „Budowa drogi nr 102011B Leszczewo-Leszczewek, gm. Suwałki” w kwocie 

150 000,00 zł, „Zakup lokalizatora nielegalnych przyłączy” w kwocie 839,00 zł; 

- realizacji w GOPS „Sieci świetlic środowiskowych w gminie Suwałki” o kwotę 74 513,93 zł; 

- usług w zakresie bieżącego utrzymania dróg w kwocie 56 000,00 zł; 

Pozostałe zmiany dotyczą przesunięcia środków finansowych na potrzeby realizacji bieżących zadań 

jednostek budżetowych. 

W związku z wprowadzonymi zmianami do budżetu gminy na 2025 rok deficyt budżetu uległ zmianie 

i wyniósł 9 617 419,62 zł. Zaplanowano pokrycie deficytu budżetu roku 2025 przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 9 411 073,46 zł; 

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych: 

a) w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) w kwocie 6 824,56 zł; 

b) w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 399, poz. 1717) w kwocie 9 612,91 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 2632



c) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 189 908,69 zł. 

Po wprowadzonych zmianach wynik operacyjny stanowiący różnicę pomiędzy dochodami bieżącym 

powiększonymi o przychody, a wydatkami bieżącymi w 2025 roku jest dodatni co oznacza, że została 

zachowana relacja z art. 242 ustawy o finansach publicznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 2632


		2025-06-03T12:18:55+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




